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Seminarios de Investigación

CÓDIGO NOMBRE DE LA ASIGNATURA

Seminario de Investigación I

Seminario de Investigación II

3010974

3010975

Proyecto de Tesis de Maestría

CÓDIGO NOMBRE DE LA ASIGNATURA

Proyecto de Tesis de Maestría3008051

Tesis de Maestría

CÓDIGO NOMBRE DE LA ASIGNATURA

Tesis de Maestría3008050

Asignaturas Elegibles

CÓDIGO NOMBRE DE LA ASIGNATURA

Ciencia de los Materiales Avanzada

Análisis Avanzado de Estructuras

Economía de los Recursos Minerales 

Elasticidad y Plasticidad Aplicada a 
Geomateriales 

Génesis y Clasificación de Suelos

Geoprogramación

Hidrogeotecnia 

Instrumentación Geotécnica y 
Exploración del Subsuelo

Mercados Energéticos

Túneles

 

3010044

3010018

3009434

3008348

3007987

3010786

3008549

3006726

3010072

3008151
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